
9.00-9.10 ZAHÁJENÍ 
Renata Brázdilová, ředitelka Hospodářské komory Zlínského kraje
Robert Zatloukal, předseda představenstva Hospodářské komory Zlínského kraje

9.10-9.30 EKONOMICKÁ DNA ZLÍNSKÉHO KRAJE
David Navrátil, hlavní ekonom České spořitelny

9.30-9.45 BYROKRACIE VS. PODNIKÁNÍ
Zdeněk Zajíček, prezident Hospodářské komory ČR

9.45-9.55 COFFEE BREAK

9.55-10.35 BORN IN ZLÍN, MADE FOR THE WORLD
Příběhy značek, které vznikly v regionu a úspěšně expandují do světa.

HP Tronic - Daniel Večeřa, CEO
Baťa - Martina Mádlík Turínská, Member of The Supervisory Board
Česká zbrojovka - Radek Hauerland, External Relations Manager

10.35-10.55 PANELOVÁ DISKUZE
Jak ze Zlína budovat globální značky?

10.55-11.10 COFFEE BREAK

11.10-11.55 TECHNOLOGIE, KTERÉ HÝBOU SVĚTEM
Inovace, které mění průmysl i služby

ONSEMI
ARICOMA GROUP
ZLIN ROBOTICS
AMAZON

DISKUZE O STRATEGICKÝCH
INVESTICÍCH V KRAJI

KDY: 18. ZÁŘÍ 2025

ČAS: 9:00-15:30

PROGRAM:

KDE: INTERHOTEL ZLÍN 

NÁM. PRÁCE 2512, 760 01 ZLÍN

MODERÁTOR: TOMÁŠ JINDŘÍŠEK



11.55-12.15 PANELOVÁ DISKUZE
Jak urychlit inovace ve firemním prostředí?

12.15-13.15 OBĚD

13.15-13.25 REGION V ČÍSLECH
Čísla, která ukazují současnou pozici Zlínského kraje v podnikání 
Robert Zatloukal - předseda představenstva Hospodářské komory Zlínského kraje 

13.25-13.45 ZLÍNSKÝ KRAJ JAKO ATRAKTIVNÍ MÍSTO PRO ŽIVOT
Radim Holiš - hejtman Zlínského kraje
Milan Adámek - rektor Univerzity Tomáše Bati ve Zlíně
Petr Humpolíček - prorektor UTB pro výzkum, vývoj a inovace

13.45-14.05 LOVE BRAND, KTERÝ PATŘÍ REGIONU
Berani Zlín dokazují, že značka bez komunity je jen logo
Hokejový klub RI Okna Berani Zlín - Ondřej Jordán, trenér a obchodní manažer

14.05-14.15 COFFEE BREAK

14.15-15.30 SPECIÁLNÍ HOST - MARIAN JELÍNEK
Jak vést sám sebe, tým, firmu v době změn
Marian Jelínek - hokejový trenér, mentální kouč, autor bestsellerů

PŘIHLÁSIT ZDE 

PROGRAM:

Partneři konference

https://www.khkzk.cz/zlinsky-kraj-na-krizovatce-2025
https://www.khkzk.cz/zlinsky-kraj-na-krizovatce-2025
https://www.khkzk.cz/zlinsky-kraj-na-krizovatce-2025

